БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

Об установлении минимальной численности инициативной группы граждан

На основании статьи 24.1 Устава Богучанского района Красноярского края, в
соответствии с решением публичных слушаний от 31.05.2021 г., руководствуясь
статьями 32, 36 Устава Богучанского района, Богучанский районный Совет
депутатов, РЕШИЛ

1. Установить минимальную численность инициативной группы граждан в
количестве 5 (пять) человек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и
муниципальной собственности (А.Н.Горбачев).

3. Настояш;ее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов
А С.Медвед'

S ^  г fe:

''У '-

ecu 2021 Г.

Глава
Богучанского района
В.Р.Саар

2021 г.